
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 
Tel. 0823 216413 – C.F. 80100690611 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il proprio decreto prot. AOOUSPCE 6578 del 01/06/2017 con cui in 
ottemperanza della Ordinanza del TAR Lazio – Sez. Terza Bis – n. 8102/16, si 
dispone il provvisorio inserimento nelle GAE di questa provincia, per la Scuola 
dell’Infanzia e la Scuola Primaria, della docente ALFIERI Paola  nata a 
Napoli (NA) il 28/08/1982, al fine di consentire la stipula di contratti a tempo 
determinato e indeterminato, ferma restando la risolubilità dell’ammissione con 
riserva e degli atti eventualmente conseguenti, in esito ad eventuale reiezione 
del ricorso nel merito; 

 
VISTO il decreto prot. AOOUSPCE 9022 del 17/07/2018, di correzione del punteggio 

di abilitazione della docente ALFIERI Paola per la Scuola Primaria; 
 

VISTO il decreto prot. 9961 del 01/08/2018 di pubblicazione delle graduatorie 
definitive relative al personale docente ed educativo delle scuole ed istituti di 
ogni ordine e grado di questa provincia nonché dell’elenco definitivo graduato 
dei docenti in possesso di titolo di specializzazione per la scuola primaria 
valido per l’a.s. 2018/2019; 

 
RAVVISATO  che per problemi tecnici legati all’elaborazione automatica delle graduatorie, in 

suddette graduatorie per l’a.s. 2018/2019 la docente ALFIERI Paola risulta 
erroneamente non inserita; 

 
VISTO il formale reclamo prodotto dall’interessata; 

 

D I S P O N E 
 

per i motivi citati in epigrafe, la docente ALFIERI Paola , nata a Napoli (NA) il 28/08/1982 è 

provvisoriamente inserita con relativo titolo alla stipula di contratti a tempo determinato ed 

indeterminato nella posizione 6 Bis dell’elenco definitivo graduato dei docenti in possesso di 

titolo di specializzazione per la scuola primaria valido per l’a.s. 2018/2019, come di seguito 

riportato: 

 
EEEE: 3^ fascia p.pregr.==; p.abilit.: 18,00; p.servizio: 2,00; p.titoli: 3,00; spec.: J; pref: ==; 

figli:==; Ris. ==; S:supplenze; anno di inserimento 2014; Totale punti: 23,00; 

 

 

 

Firmato digitalmente da
ROMANO VINCENZO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0011862.06-09-2018



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 
Tel. 0823 216413 – C.F. 80100690611 

 

 

 

Le istituzioni scolastiche nelle cui graduatorie di istituto risulta inserita la docente  sopra 

nominata, potranno conferire supplenze alla medesima, ma il contratto dovrà riportare 

necessariamente la clausola: “Salva la risoluzione del contratto di supplenza nel caso di esito del 

contenzioso con sentenza definitiva favorevole all’Amministrazione” 

Gli effetti del presente provvedimento potranno essere caducati all’esito del giudizio di merito 

pendente innanzi al TAR Lazio. 

Avverso il presente provvedimento è ammissibile impugnativa secondo i dettami della normativa 
vigente. 

 
IL DIRIGENTE 

Vincenzo ROMANO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 
 
Alla docente Alfieri Paola 

alfieri.paola@alice.it 
 
Ai Dirigenti Scolastici 
delle Direzioni Didattiche ed Istituti Comprensivi 
della Provincia 
LORO SEDI 
 
Agli Uffici Scolastici Territoriali 
LORO SEDI 
 
Al Sito WEB 

SEDE 




